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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 09.10.2023 

    

   

§ 79 

Avustuksen myöntäminen Suomalaiset Historiapäivät 2024 -tapahtumaan 

4233/02.02.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomalaiset Historiapäivät 

ry:lle 15 000 euroa Suomalaiset Historiapäivät 2024 -tapahtuman 

järjestelykuluihin. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja elinvoima- ja 

työllisyyspaveluiden käyttösuunnitelmaan.  

 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. Tuen vastineeksi 

Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Suomalaiset Historiapäivät on toteutettu nykymuodossaan jo 24. kertaa. 

Historiapäivien tavoite on antaa suurelle yleisölle tutkittua tietoa ja samalla 

edistää historian harrastusta ja tietämystä. Luennot ovat lukioiden ja 

vapaan sivistystyön oppilaitosten vapaassa käytössä striimattuina ja 

taltioituna. Seuraavat Suomalaiset Historiapäivät järjestetään 

Sibeliustalossa 9.-10.2.2024. 

Suomalaiset Historiapäivät ry on hakenut kaupungilta 18 000 euron tukea 

tapahtuman järjestelykuluihin. Tapahtuma on osallistujille ilmainen. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumaa seuraa paikan päällä kahtena 

päivänä reilut 2000 henkeä, jotka tulevat eri puolilta Suomea. Lisäksi suoraa 

striimilähetystä seuraa lähes toiset 2000 henkilöä. Historiapäivät on erittäin 

tunnettu kaikkien Suomen yliopistojen historianlaitoksissa. Tapahtuma 

lisää Lahden tunnettuutta ja vahvistaa Lahden yliopistokaupunkistatusta 

humanististen tieteiden saralla.   

Suomalaiset Historiapäivät tarjoaa paitsi lahtelaisille niin koko maan 

suurelle yleisölle kiinnostavaa tutkittua historiatietoa nykyisten 

tapahtuminen ymmärtämisen tueksi. Esiintyjät edustavat alansa 

suomalaista huippua. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Suomalaiset Historiapäivät ry


